Bu
durum ise II. Abdülhamid’in sarayında uzun yıllar kalmasının ve
lafı tartarak konuşma alışkanlığı kazanmasının bir sonucu olarak

108 BOA, ZB, 395/52, 3 Haziran 1325.

109 BOA, ZB, 395/59, 7 Haziran 1325.

110 BOA, ZB, 395/59.

111 BOA, ZB, 395/73, 10 Temmuz 1909 (27 Haziran 1325).